[bookmark: _GoBack]Mẫu chào giá kèm theo thông báo bán TSCĐ hết khấu hao ngày     /      /2025.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
=====================
BẢN CHÀO GIÁ
Về việc: Mua TSCĐ bán thanh lý
Kính gửi:   Công ty cổ phần Licogi 17
· Tên đơn vị/ Cá nhân: ……………………………….…………………………
· Mã số thuế: ……………………………………………………………………
· CCCD số: ……………………….ngày:……………do:………………...........
· Địa chỉ: ……………………………………………………………………….
· Điện thoại: ……………………………………………………………………
Được biết Công ty cổ phần Licogi 17 thông báo thanh lý TSCĐ năm 2025
Tôi xin chào giá mua ……………….tài sản như sau:
1. Danh sách và giá mua tài sản gồm:
	STT
	Tên xe máy thiết bị
(Tài sản cố định)
	 Số lượng
	Đơn giá mua
tài sản
	Thành tiền

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)=(3)*(4)

	Tổng cộng

Bằng chữ: ………………………………………………………………………
Giá trị trên đã bao gồm cả thuế GTGT.
2. Thanh toán: Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.
3. Địa điểm và thời gian nhận hàng:
+ Tại kho tập kết tài sản của Công ty cổ phần Licogi 17
+ Nhận hàng sau khi bên mua nộp đủ tiền vào quỹ/tài khoản của Công ty cổ phần Licogi 17.
4. Bản chào giá này có hiệu lực trong vòng 10 ngày kể từ ngày chào giá.

	………….., ngày …… tháng..… năm 2025
Đại diện đơn vị/cá nhân mua tài sản